
ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ 

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

Από το αριθμ. 35 / 2022 πρακτικό συνεδρίασης 

της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Βέροιας 
 

Αριθμός Απόφασης:  612 / 2022. 

 Π ε ρ ί λ η ψ η 

Έγκριση πρακτικού της επιτροπής τεκμηρίωσης τιμών 

της προμήθειας με τίτλο «Δράσεις Ψηφιακού 

Μετασχηματισμού του Δήμου Βέροιας». 
 

Στη Βέροια, σήμερα στις 14 Δεκεμβρίου του έτους 2022, ημέρα της εβδομάδας 

Τετάρτη και ώρα 11:00, στο Δημοτικό Κατάστημα Βέροιας, συνήλθε σε Τακτική 

συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή, ύστερα από την αριθμ. 35/09-12-2022 γραπτή 

πρόσκληση του Προέδρου που δόθηκε σε όλα τα μέλη σύμφωνα με το άρθρο 75 του 

Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

– Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

Διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία αφού επί συνόλου 9 μελών βρέθηκαν 

παρόντα 9 μέλη. 
 

 Παρόντες            Απόντες 

1. Στ. Ασλάνογλου, Πρόεδρος                    
 

Κανένας 
 

 

 

ΣΗΜΕΙΩΣΗ: Το μέλος Κ.Θεοδωρίδης αποχώρησε 

κατά τη συζήτηση της αριθ. 607/2022 απόφασης. 

Το μέλος Δ.Πυρινός προσήλθε κατά τη συζήτηση 

της αριθ. 611/2022 απόφασης. 

2. Β. Παπαδόπουλος 

3. Α. Τσαχουρίδης 

4. Στ. Διαμάντης 

5. Λ. Ασλανίδης 

6. Α. Λαζαρίδης 

7. Δ. Πυρινός 

8. Γ. Μιχαηλίδης  

9. Κ. Θεοδωρίδης 
 

Στη συνέχεια ο Πρόεδρος εισηγούμενος το 2ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, έθεσε 

υπόψη της Επιτροπής το από 08-12-2022 εισηγητικό σημείωμα του Δημάρχου 

Κωνσταντίνου Βοργιαζίδη, που έχει ως εξής:  

«Η Επιτροπή Διερεύνησης Τιμών, που συγκροτήθηκε με την υπ΄ αριθμ. 425/2022 (ΑΔΑ: 

Ψ1ΞΔΩ9Ο-75Ω) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου αφού προέβη στην 

συγκέντρωση προσφορών για την Προμήθεια με τίτλο: «Δράσεις Ψηφιακού 

Μετασχηματισμού του Δήμου Βέροιας», προκειμένου να προβεί στη σύνταξη 

πρακτικού και πίνακα προσδιορισμού μέσων τιμών που αφορούν την προμήθεια με τον 

ως άνω τίτλο, και λαμβάνοντας υπόψη τα εξής: 

Την υπ΄ αρ. ΑΔΑ: 9ΛΣΨ46ΜΠΥΓ-3ΣΩ Πρόσκληση του Υπουργείου Ψηφιακής 

Διακυβέρνησης με τίτλο: «ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΤΩΝ ΟΤΑ» που 

χρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) και 

αφορά την Επενδυτική Προτεραιότητα «Περαιτέρω ανάπτυξη των ευρυζωνικών 

συνδέσεων και των δικτύων υψηλής ταχύτητας και υποστήριξη της υιοθέτησης 

αναδυόμενων τεχνολογιών και δικτύων στο πλαίσιο της ψηφιακής οικονομίας». 

Την από 21/11/2022 επισυναπτόμενη προσφορά της εταιρείας GLOBISMART Α.Ε. 

Την από 18/11/2022  επισυναπτόμενη προσφορά της εταιρείας DEXTERA 

Την από 21/11/2022 επισυναπτόμενη προσφορά της εταιρείας Step Information 

Technologies 

Προσδιόρισε την μέση τιμή των υπηρεσιών/υλικών και συνέταξε το επισυναπτόμενο 

πρακτικό.  

Παρακαλείται η  Οικονομική Επιτροπή:  

ΑΔΑ: 9ΤΒΧΩ9Ο-ΕΥ4



Να εγκρίνει το από 07/12/2022 Πρακτικό της επιτροπής τεκμηρίωσης τιμών της πράξης με 

τίτλο «την Προμήθεια με τίτλο: «Δράσεις Ψηφιακού Μετασχηματισμού του Δήμου 

Βέροιας».  

Και κάλεσε την Επιτροπή ν’ αποφασίσει σχετικά. 

Η Οικονομική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση, αφού έλαβε υπόψη: 

1. Το από 08-12-2022 εισηγητικό σημείωμα του Δημάρχου Κωνσταντίνου Βοργιαζίδη. 

2. Την με ΑΔΑ:9ΛΣΨ46ΜΠΥΓ-3ΣΩ Πρόσκληση του Υπουργείου Ψηφιακής 

Διακυβέρνησης με τίτλο: «ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΤΩΝ ΟΤΑ». 

3. Την υπ΄αρίθμ. 425/2022 απόφ. Ο.Ε. "Έγκριση υποβολής πρότασης ένταξης και 

χρηματοδότησης της πράξης με τίτλο «ΔΡΑΣΕΙΣ ΨΗΦΙΑΚΟΥ 

ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΥ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΒΕΡΟΙΑΣ» στην Πρόσκληση με Κωδικό: 

08_ΕΠΑΝΕΚ του προγράμματος «ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΤΩΝ ΟΤΑ» 

του Υπουργείου Ψηφιακής Διακυβέρνησης, αποδοχή των όρων της πρόσκλησης, ορισμός 

επιτροπής διερεύνησης τιμών και εξουσιοδότησης του Δημάρχου". 

4. Το από 07-12-2022 Πρακτικό της επιτροπής τεκμηρίωσης τιμών. 

5. Το άρθρο 72 του Ν.3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

Αποφασίζει Ομόφωνα 

Εγκρίνει το από 08-12-2022 Πρακτικό της επιτροπής τεκμηρίωσης τιμών της 

προμήθειας με τίτλο: «Δράσεις Ψηφιακού Μετασχηματισμού του Δήμου Βέροιας». 

 

Η απόφαση έλαβε αύξοντα αριθμό   612 / 2022. 
.................................................................………………………...………………………............................... 

Αφού εξαντλήθηκαν τα θέματα της ημερήσιας διάταξης λύθηκε η συνεδρίαση, 

συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφηκε ως εξής: 
 

Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ ΜΕΛΗ 

 ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 

 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΤΣΑΧΟΥΡΙΔΗΣ 

 ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ 

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΣΛΑΝΟΓΛΟΥ ΛΑΖΑΡΟΣ ΑΣΛΑΝΙΔΗΣ 

 ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ 

 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΥΡΙΝΟΣ 

 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ 

 ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ 
 

Ακριβές Απόσπασμα 

Βέροια  16-12-2022 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

 

 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΒΟΡΓΙΑΖΙΔΗΣ 

ΑΔΑ: 9ΤΒΧΩ9Ο-ΕΥ4


		2022-12-16T13:49:25+0200
	Athens




